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   14/2018.(X.26.) rendelete  Rendelet alkotása a gyermekvédelem  

  helyi szabályairól  

 

 

134/2018.(X.25.) sz. Kt. határozat                         Gézengúz Óvoda és Bölcsöde szervezeti és 

működési szabályzata 

 

135/2018.(X.25.) sz. Kt. határozat Gézengúz Óvoda és Bölcsöde szakmai 

programjának jóváhagyása 

 

136/2018.(X.25.) sz. Kt. határozat Gézengúz Óvoda és Bölcsöde 

házirendjének jóváhagyása 

 

137/2018.(X.25.) sz. Kt. határozat Tájékoztató a Virágzó Délvidék Szociális 

Szövetkezet tevékenységéről 

 

 

138/2018.(X.25.) sz. Kt. határozat Kovács Lénárd területvásárlási kérelme 

 

139/2018.(X.25.) sz. Kt. határozat Magyarország Légimentésért Alapítvány 

kérelme 

 

140/2018.(X.25.) sz. Kt. határozat Országos Mentőszolgálat Alapítvány 

kérelme 

 

141/2018.(X.25.) sz. Kt. határozat Kelebia Községi Népi Sportkör kérelme

  

 

142/2018.(X.25.) sz. Kt. határozat Helyi adórendeletek felülvizsgálata 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



J e g y z ő k ö n y v  
 

 

Készült: Kelebia Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 2018. október 25. napján tartott 

üléséről. 

 

Jelen vannak:  Ábrahám János, Dr Rigler László, Molnár László, Maczkó József, Varga 

Sándor, Horváth Jenő,  (6fő)  

 

Valamennyi napirendi pont tárgyalásához megjelent: 

Oltyánné Kozla Erika jegyző 

Varga Laura jegyzőkönyvvezető 

 

Napirend előtt:  

 

Maczkó József polgármester: Köszönti a megjelenteket, megállapítja, hogy a testület 

határozatképes. Beszámol a két ülés között eltelt időszak eseményeiről. 

Szavazásra teszi fel a beszámolót. 

      

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül 

elfogadja a beszámolót: 

 

 

Maczkó József polgármester: Javasolja a meghívóban szereplő napirendi pontok mellé az 

alábbiak felvételét: 10. Helyi adórendeletek felülvizsgálata. 

Szavazásra teszi fel javaslatát. 

A képviselő-testület 6 igen szavazattal, 

ellenszavazat és tartózkodás nélkül az 

alábbi napirendet fogadja el: 

 

 

Napirend: 

 

1.  Rendelet alkotása  a gyermekvédelem  helyi szabályairól 

                    Előadó Maczkó József  

       Polgármester 

 

 2. A Gézengúz  Óvoda és Bölcsöde szervezeti és működési szabályzatának 

jóváhagyása 

               Előadó Maczkó József  

      Polgármester 

 

3. A Gézengúz  Óvoda és Bölcsöde szakmai programjának jóváhagyása 

                 Előadó Maczkó József  

         Polgármester  

 

4. A  Gézengúz Óvoda és Bölcsöde házirendjének jóváhagyása 

                               Előadó Maczkó József  

                   Polgármester  



 

5. Tájékoztató a Virágzó Délvidék  Szociális Szövetkezet tevékenységéről 

                    Előadó Maczkó József  

       Polgármester 

 

6. Kovács Lénárd területvásárlási kérelme 

              Előadó Maczkó József  

        Polgármester  

 

7. Magyarországi Légimentésért Alapítvány kérelme 

                  Előadó Maczkó József  

             Polgármester  

 

8. Országos Mentőszolgálat Alapítvány kérelme 

                 Előadó Maczkó József  

              Polgármester 

 

9. Kelebia Községi Népi Sportkör kérelme 

                   Előadó Maczkó József  

              Polgármester 

 

  10. Helyi adórendeletek felülvizsgálata 

             Előadó Maczkó József  

              Polgármester 

 

Napirendi pont tárgyalása: 

 

   1. Rendelet alkotása a gyermekvédelem helyi szabályairól    

     Előadó Maczkó József  

          Polgármester 

 

A napirendi pont tárgyalása írásbeli előterjesztés alapján történt, mely a jegyzőkönyv 

mellékletét képezi. 

 

Maczkó József polgármester: Átadja a szót Dr Rigler Lászlónak a szociális és egészségügyi 

bizottság elnökének. 

 

Dr Rigler László képviselő: Elmondja, hogy a szociális és egészségügyi bizottság 

megtárgyalta és javasolja a képviselő-testületnek az előterjesztésnek megfelelően a rendelet-

tervezet elfogadását. 

 

Maczkó József polgármester: További hozzászólás hiányában javasolja a képviselő-

testületnek az előterjesztésben szereplő rendelet-tervezet elfogadását.  

Szavazásra teszi fel a javaslatot. 

 

       A képviselő-testület 6 igen szavazattal  

       ellenszavazat és tartózkodás nélkül az 

       alábbi rendeletet alkotja:  

 

 



Kelebia Község Önkormányzat Képviselő-testületének 

 

14/2018.(X.26.) rendelete 

 

a gyermekvédelem helyi szabályairól. 

 

Kelebia Község Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk 

(2)bekezdésében meghatározott feladatkörében eljárva a gyermekek évelméről és a gyámügyi 

igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 29.§-ában kapott felhatalmazás alapján, a 

Szociális és Egészségügyi Bizottság véleményének a kikérésével,  a gyermekvédelmi 

gondoskodást nyújtó gyermekjóléti alapellátások helyi szabályozása érdekében a 

következőket rendeli el. 

 

I. 

ÁLTALÁNOS RENDELKEZÉSEK 

A rendelet célja 

 

1.§. 

 

E rendelet célja, hogy Kelebia Község Önkormányzat – a gyermekek védelméről és a 

gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény (a továbbiakban: Gyvt.) keretei között- 

átfogóan szabályozza az Önkormányzat által nyújtott személyes gondoskodás keretébe tartozó 

gyermekjóléti alapellátások formáit, szervezeti kereteit, az eljárási és jogosultsági 

szabályokat,  azok igénybevételének és érvényesítésének módját. 

 

A rendelet hatálya 

 

2.§. 

 

E rendelet  hatálya a Gyvt. 4.§-ában foglalt eltéréssel a Kelebia községben állandó lakóhellyel 

rendelkező  lakosságra terjed ki. 

 

 

Személyes gondoskodást nyújtó gyermekjóléti alapellátások 

Az ellátások formái 

 

3.§. 

 

(1) Kelebia Község Önkormányzata a személyes gondoskodás keretébe tartozó alábbi 

alapellátási formákat biztosítja: 

a.) gyermekjóléti szolgáltatás 

b.) mini bölcsődei ellátás 

c.) Családok Átmeneti Otthona 

(2) A személyes gondoskodást nyújtó gyermekjóléti alapellátások közül a Halasi 

Többcélú Kistérségi Társulás Szociális Szolgáltató Központja  (székhely: 6400 

Kiskunhalas Nyúl u. 5-7., a továbbiakban HTKT SZSZK) az (1)bekezdés a.) és c.) 

pontjában meghatározott ellátásokat bizotsítja.  

(1) Kelebia Község Önkormányzat a személyes gondoskodást nyújtó alapellátások közül 

az (1)bek. b.) pontja szerinti mini bölcsődei ellátást a Gézengúz Óvoda és Bölcsőde 

többcélú intézmény működtetésével biztosítja (6423 Kelebia Ady E.u. 106.sz.). 



 

 

Gyermekjóléti szolgáltatás 

 

4.§. 

 

(1) A gyermekjóléti szolgáltatás körébe tartozó – Gyvt. 39.§., 40.§.(2)bekezdése, és 

40/A.§. (2) és (5) szerinti- feladatokat a HTKT SZSZK által működtetett 6423 Kelebia 

Ady E.u. 114.sz. alatti területi iroda látja el.  

(2) A Halasi Többcélú Kistérségi Társulás Szociális Szolgáltató Központ által biztosított 

személyes gondoskodás körébe tartozó gyermekjóléti ellátásokat, azok igénybevételét, 

Kiskunhalas Város Önkormányzat Képviselő-testületének gyermekek védelméről 

szóló 18/2011.(VI.29.) rendelete tartalmazza. 

 

 

 

Gyermekek napközbeni ellátása 

Mini bölcsőde 

 

5.§. 

 

(1) A bölcsődei felvétel iránti kérelmet a szülő vagy más törvényes képviselő a Gézengúz 

Óvoda és Bölcsőde vezetőjéhez írásban nyújthatja be. A kérelemnek tartalmaznia kell 

a gyermek személyi adatait, a szülő vagy más törvényes képviselő nevét és lakcímét.  

(2) A kérelemhez csatolni kell: 

- a háziorvos által kiállított igazolást arról, hogy a gyermek egészségi állapota 

alapján bölcsődében gondozható, valamint 

- a Rendelet 6.§-ban vagy a Gyvt. 43.§.(3)bekezdésében meghatározott valamely 

körülmény fennállásáról szóló nyilatkozatot, igazolást.  

 

6.§. 

 

(1) A bölcsődei ellátást különösen az olyan gyermek számára kell biztosítani, 

a.) akit egyedülálló vagy időskorú személy nevel, vagy akivel együtt a családban 

három vagy több gyermeket nevelnek. Időskorú az a személy, aki a reá 

irányadó öregségi nyugdíjkorhatárt 5 éven belül betölti. 

b.) akinek a szülője, törvényes képviselője munkavégzése, vagy betegsége miatt a 

gyermek napközbeni ellátásáról nem tud gondoskodni. A betegséget orvosi 

igazolással kell bizonyítani. 

(2) A bölcsődei felvételről az intézményvezető dönt, és az ellátást igénybe vevő törvényes 

képviselőjével a melléklet szerinti megállapodást megköti. 

(3) A bölcsődei ellátás megszűnik: 

a.) határozott idejű elhelyezés esetén a határozott idő lejártával, 

b.) a jogosultsági feltételek megszűnésével, 

c.) a gyermek hatóság intézkedés keretében történő ideiglenes hatályú 

elhelyezésével, 

d.) a gyermek szülőjének vagy törvényes képviselőjének az ellátás megszüntetése 

iránti kérelmére. 

(4)  Az intézményvezető a bölcsődei ellátást megszünteti: 

a.) a házirend többszörös megsértése esetén, 



b.) ha a bölcsőde orvosának szakvéleménye szerint a gyermek egészségi állapota 

miatt a bölcsődében nem gondozható, illetőleg magatartászavara veszélyezteti 

a többi gyermek fejlődését.  

 

 

Gyermekek átmeneti gondozása 

Családok Átmeneti Otthona 

 

7.§. 

 

(1) A családok átmeneti otthona ellátás igénybevételére a Gyvt. 51.§-ban foglaltak az 

irányadóak. 

(2) Az ellátási formáról a HTKT SZSZK két intézmény fenntartásával (Családok 

Átmeneti Otthona I. és Családok Átmeneti Otthona II.) gondoskodik a Kiskunhalas 

Ván B.u. 11.sz. alatt. 

(3) A Halasi Többcélú Kistérségi Társulás Szociális Szolgáltató Központ által biztosított 

személyes gondoskodás körébe tartozó gyermekjóléti ellátásokat, azok igénybevételét 

Kiskunhalas Város Önkormányzat Képviselő-testületének gyermekek védelméről 

szóló 18/2011.(VI.29.) rendelete tartalmazza. 

 

Térítési díjak 

 

8.§. 

 

(1) A Gyvt. 21/A.§-ban foglalt gyermekétkeztetési intézményi térítési díj, valamint a 

bölcsődei gondozási díj  mértékét az önkormányzat a személyes gondoskodást 

nyújtó szociális, valamint a gyermekek napközbeni ellátásának térítési díjáról 

szóló 12/2010.(V.28.)  rendeletben állapítja meg.  

(2) A Halasi Többcélú Kistérségi Társulás Szociális Szolgáltató Központ által 

biztosított személyes gondoskodás körébe tartozó gyermekjóléti ellátásokra 

vonatkozó térítési díjakat Kiskunhalas Város Önkormányzat Képviselő-

testületének gyermekek védelméről szóló 18/2011.(VI.29.) rendelete tartalmazza. 

 

Záró rendelkezések 

 

9.§. 

 

(1) Ezen rendelet 2019. január 1. napján lép hatályba. 

(2) Egyidejűleg hatályát veszti a gyermekvédelem helyi rendszeréről szóló 8/2013.(V.01.) 

rendelet.  

 

 

Maczkó József sk.    Oltyánné Kozla Erika sk.  

Polgármester    jegyző  

 

 

 

 

 

 



Melléklet a 14/2018.(X.26.)önkormányzati rendelethez 

 

 

MEGÁLLAPODÁS 

 

BÖLCSŐDEI ELLÁTÁS IGÉNYBEVÉTELÉHEZ 

 

Amely létrejött egyrészről a Kelebia Község Önkormányzat fenntartásában működő 

Gézengúz Óvoda és Bölcsőde, mint ellátsát nyújtó képviseletében eljáró Iván Éva 

intézményvezető (a továbbiakban Ellátó), 

Másrészről 

 

Az ellátást igénybe vevő törvényes képviselője: 

 

NEVE: ……………………………………………………………………………………. 

LEÁNYKORI NEVE:…………………………………………………………………….. 

SZÜLETÉSI HELYE, IDEJE:…………………………………………………………….. 

ANYJA NEVE:……………………………………………………………………………. 

LAKCÍME:………………………………………………………………………………… 

 

között az alulírott helyen és napon az alábbi feltételekkel: 

 

A bölcsődei ellátást igénybe vevő: 

 

NEVE: ……………………………………………………………………………………. 

TAJ száma                 :…………………………………………………………………….. 

SZÜLETÉSI HELYE, IDEJE:…………………………………………………………….. 

ANYJA NEVE:……………………………………………………………………………. 

LAKCÍME:………………………………………………………………………………… 

 

Felek megállapítják, hogy az Ellátást igénybe vevő törvényes képviselője kérelmet 

nyújtott be a bölcsődei ellátás igénybevételei iránt, amely alapján az Ellátó az ellátást 

igénybe vevő részére az intézményben férőhelyet biztosít. 

 

I. A bölcsődei ellátás időtartama 

 

1.) Az Ellátó a bölcsődei ellátást ……………….év ……………………hónap ……… 

napjától kezdődően, 

- határozatlan időtartamra,  jogosultsági feltétel megszünéséig, 

- határozott időre:…………………………………….-ig biztosítja. (a megfelelő 

aláhúzandó) 

 

II. A bölcsődei ellátás tartalma, módja 

 

1.) Az intézmény fenntartója, Kelebia Község Önkormányzat a 6423 Kelebia Ady E.u. 

106.sz. alatt a személyes gondoskodást nyújtó gyermekjóléti alapellátások keretében 

bölcsődét működtet. Az intézmény a Bács-Kiskun Megyei Kormányhivatal által 

kiadott működési engedéllyel rendelkezik. 

2.) Az intézmény a vonatkozó jogszabályi előírásoknak megfelelő ellátást nyújtja. 

3.) A bölcsődei ellátás keretében az intézmény biztosítja a gyermek számára: 



-a szakszerű gondozást, nevelést, 

- a szülő közreműködésével történő fokozatos beilleszkedés lehetőségét, 

- a testi-lelki szükségletek kielégítését, fejlődését és a szociálizáció segítését, 

- az élettani szükségleteknek és az egészséges táplálkozás követelményének megfelelő 

napi négyszeri étkezést, 

- fejlődéshez szükséges egészséges és biztonságos környezetet, 

- az egészségvédelmet, egészségnevelést, kultúrhigiénés szokások kialakulásának 

segítését, 

- az állandóságot (saját gondozónő rendszer), egyéni bánásmódot, 

- a megfelelő időt a szabadban való tartózkodáshoz, 

- a személyes higiéné feltételeinek biztosítását, 

- a korcsoportnak megfelelő játékeszközöket, 

- bölcsőde orvosi ellátást, 

- óvodai életre való felkészülést.  

 

4.) A bölcsőde a szülő számára biztosítja: 

- a házirend megismertetését, 

- az adaptációhoz szükséges időt, feltételeket, 

- tájékoztatást a gyermekével napközben történt eseményekről, 

- megismerhesse a gyermekcsoport életét, napirendjét, 

- tanácsot, tájékoztatást kérjen, kapjon, 

- megismerje a gyermek ellátásával kapcsolatos dokumentumokat, 

- az intézmény működését illetően véleményt mondjon és javaslatot tegyen. 

 

 

III. Térítési díj megállapítására, megfizetésére vonatkozó szabályok 

 

1.) Kelebia Község Önkormányzat a gyermek gondozási díját ……..Ft/nap összegben, az   

étkezésért térítési díját …….Ft/nap összegben állapította meg. 

2.) A fizetendő személyi térítési díj összegéről az intézményvezető a megállapodás 

megkötésekor írásban tájékoztatja az ellátást igénybe vevő törvényes képviselőjét. A 

tájékoztatás tartalmazza a térítési díj megállapítására vonatkozó hatályos szabályokat 

is.  

3.) A személyi térítési díj megfizetésére a szülői felügyeleti joggal rendelkező szülő vagy 

más törvényes képvisel kötele, a jogviszony kezdő napjától.  

4.) A térítési díjat havonta a tárgyhónapot követő hónap 10. napjáig kell megfizetni 

készpénzben az intézményvezetőnél. 

5.) A gondozási személyi térítési díj összege: ……………….Ft/nap, az étkezési személyi 

térítési díj összege:……………Ft/nap. 

6.) A térítési díjkedvezmény az arra való jogosultság igazolása esetén, a hatályos 

jogszabályi rendelkezések alapján vehető igénybe. A kedvezményekről az 

intézményvezető tájékoztatja a szülőket a beiratkozás során. A kedvezmények 

figyelembe vételére az igazolás leadásának napjától van lehetőség. 

7.) Ha a térítési díj fizetésére kötelezett a személyi térítési díjat vitatja, vagy annak 

csökkentését vagy elengedését kéri, a térítési díj összegéről kiküldött értesítő 

kézhezvételétől számított 8 napon belül a fenntartóhoz ( Kelebia Község 

Önkormányzata 6423 Kelebia Ady E.u. 114.) fordulhat. 

 

IV. Az ellátás megszüntetésének módjai 

 



1.) Az ellátás megszűnik: 

- határozott idejű elhelyezés esetén a megjelölt időtartam leteltével, 

- a jogosultsági feltételek megszűnésével. 

2.) Az ellátás megszüntetését a jogosult gyermek törvényes képviselője kezdeményezheti, 

melynek alapján az intézményvezető az ellátást megszünteti.  

3.) Az intézményvezető az ellátást megszünteti: 

- a házirend többszöri súlyos megsértése esetén, 

- ha az ellátás feltételei, okai már nem állank fenn, 

- ha a bölcsőde orvosának szakvéleménye szerint a gyermek egészségi állapota 

miatt bölcsődében nem gondozható, illetőleg magatartásával veszélyezteti a 

többi gyermek fejlődését, 

- ha a gyermek a 3. életévét betöltötte és a bölcsődei gondozási-nevelési év 

végéhez ért, kivéve a gyermekek védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 

1997. évi XXXI. törvény 42/A.§. (1)-(3) bekezdéseiben foglalt esetekben, 

melyek fennállása esetén az intézményvezető az ellátást legkésőbb a 

jogszabályban megjelölt napon szünteti meg, 

- ha a szülői felügyeleti jogot gyakorló szülő vagy törvényes képviselő a 

gyermek 4 héten túli távollétét orvosi igazolással nem tudja igazolni. 

4.) Az ellátás megszüntetéséről az intézményvezető írásban értesíti az ellátást igénybe 

vevő törvényes képviselőjét.  

5.) Egyet nem értés eseté az ellátást igénybe vevő törvényes képviselője az értesítés 

kézhezvételétől számított 8 napon belül a fenntartóhoz fordulhat. A fenntartó 

végrehajtható határozatáig az ellátást biztosítani kell.  

6.) Az ellátás megszűnésekor a felek elszámolnak egymással, amely kiterjed: 

- a térítési díj rendezésére, 

- az intézmény tárgyi eszközeiben okozott szándékos károkra. 

 

 

V. Záró rendelkezések 

 

1.) A felek tudomásul veszik, hogy a megállapodás tartalmát érintő jogszabályi, illetve a 

fenntartó rendeletében történő változás esetén módosításra kerül. 

2.) A felek kijelentik, hogy vitás kérdéseiket elsődlegesen közös megegyezéssel kívánják 

rendezni.  

3.) Az ellátást igénybe vevő törvényes képviselője a vitatott intézkedésekkel szemben a 

fenntartóhoz fordulhat. 

4.) Az ellátást igénybe vevő törvényes képviselője nyilatkozik, hogy  gyermekek 

védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 

33.§.(2)bekezdésében meghatározott tájékoztatást megkapta. 

5.) Az ellátást igénybe vevő törvényes képviselője kijelenti, hogy a megállapodásban 

foglaltakat megismerte, megértette, és aláírásával egyidejűleg egy példányát átvettel. 

 

Kelebia, ………..év, ……………………….hónap……………nap 

 

 

 …………………………………..  ………………………………………. 

 Ellátást igénybe vevő    Gézengúz Óvoda és Bölcsőde 

 törvényes képviselője    vezetője 

 
 

 



2. A Gézengúz Óvoda és Bölcsöde szervezeti és működési szabályzatának 

jóváhagyása 

           Előadó Maczkó József  

  Polgármester 

    

A napirendi pont tárgyalása írásbeli előterjesztés alapján történt, mely a jegyzőkönyv 

mellékletét képezi. 

 

Maczkó József polgármester: Átadja a szót Dr Rigler Lászlónak a szociális és egészségügyi 

bizottság elnökének. 

 

Dr Rigler László képviselő: Elmondja, hogy a szociális és egészségügyi bizottság 

megtárgyalta és javasolja a képviselő-testületnek az előterjesztésnek megfelelően a Gézengúz 

Óvoda és Bölcsöde szervezeti és működési szabályzatának elfogadását. 

 

Maczkó József polgármester: További hozzászólás hiányában javasolja a képviselő-

testületnek az előterjesztésben szereplő Gézengúz Óvoda és Bölcsöde szervezeti és működési 

szabályzatának elfogadását.  

Szavazásra teszi fel a javaslatot. 

 

       A képviselő-testület 6 igen szavazattal  

       ellenszavazat és tartózkodás nélkül az 

       alábbi határozatot hozza:  

 

134/2018.(X.25.) sz. képviselő-testületi határozat 

A Gézengúz Óvoda és Bölcsöde szervezeti és működési szabályzatának jóváhagyása 

 

Kelebia Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 

Az előterjesztésnek megfelelően jóváhagyja a Gézengúz Óvoda és Bölcsöde szervezeti és 

működési szabályzatát. 

 

 

Erről: valamennyi képviselő, helyben 

Gézengúz Óvoda és Bölcsöde Kelebia, Ady E. u. 108 

Kelebiai Polgármesteri Hivatal 

- é r t e s ü l n e k - 

 

 

3. A Gézengúz Óvoda és Bölcsöde szakmai programjának jóváhagyása 

            Előadó Maczkó József  

        Polgármester  

 

A napirendi pont tárgyalása írásbeli előterjesztés alapján történt, mely a jegyzőkönyv 

mellékletét képezi. 

 

Maczkó József polgármester: Átadja a szót Dr Rigler Lászlónak a szociális és egészségügyi 

bizottság elnökének. 

 



Dr Rigler László képviselő: Elmondja, hogy a szociális és egészségügyi bizottság 

megtárgyalta és javasolja a képviselő-testületnek az előterjesztésnek megfelelően a Gézengúz 

Óvoda és Bölcsöde szakmai programjának elfogadását. 

 

Maczkó József polgármester: További hozzászólás hiányában javasolja a képviselő-

testületnek az előterjesztésben szereplő Gézengúz Óvoda és Bölcsöde szakmai programjának 

elfogadását.  

Szavazásra teszi fel a javaslatot. 

 

       A képviselő-testület 6 igen szavazattal  

       ellenszavazat és tartózkodás nélkül az 

       alábbi határozatot hozza: 

 

135/2018.(X.25.) sz. képviselő-testületi határozat 

A Gézengúz Óvoda és Bölcsöde szakmai programjának jóváhagyása 

 

Kelebia Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 

Az előterjesztésnek megfelelően jóváhagyja a Gézengúz Óvoda és Bölcsöde szakmai 

programját. 

 

Erről: valamennyi képviselő, helyben 

Gézengúz Óvoda és Bölcsöde Kelebia, Ady E. u. 108 

Kelebiai Polgármesteri Hivatal 

- é r t e s ü l n e k - 

 

4. A  Gézengúz Óvoda és Bölcsöde házirendjének jóváhagyása 

            Előadó Maczkó József  

               Polgármester  

 

A napirendi pont tárgyalása írásbeli előterjesztés alapján történt, mely a jegyzőkönyv 

mellékletét képezi. 

 

Maczkó József polgármester: Átadja a szót Dr Rigler Lászlónak a szociális és egészségügyi 

bizottság elnökének. 

 

Dr Rigler László képviselő: Elmondja, hogy a szociális és egészségügyi bizottság 

megtárgyalta és javasolja a képviselő-testületnek az előterjesztésnek megfelelően a Gézengúz 

Óvoda és Bölcsöde házirendének elfogadását. 

 

Maczkó József polgármester: További hozzászólás hiányában javasolja a képviselő-

testületnek az előterjesztésben szereplő Gézengúz Óvoda és Bölcsöde házirendjének 

elfogadását.  

Szavazásra teszi fel a javaslatot. 

 

       A képviselő-testület 6 igen szavazattal  

       ellenszavazat és tartózkodás nélkül az 

       alábbi határozatot hozza: 

 

136/2018.(X.25.) sz. képviselő-testületi határozat 

A Gézengúz Óvoda és Bölcsöde házirendjének jóváhagyása 



 

Kelebia Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 

Az előterjesztésnek megfelelően jóváhagyja a Gézengúz Óvoda és Bölcsöde házirendjének. 

 

Erről: valamennyi képviselő, helyben 

Gézengúz Óvoda és Bölcsöde Kelebia, Ady E. u. 108 

Kelebiai Polgármesteri Hivatal 

- é r t e s ü l n e k - 

 

5. Tájékoztató a Virágzó Délvidék Szociális Szövetkezet tevékenységéről 

            Előadó Maczkó József  

   Polgármester 

    

A napirendi pont tárgyalása írásbeli előterjesztés alapján történt, mely a jegyzőkönyv 

mellékletét képezi. 

 

Maczkó József polgármester: Átadja a szót Varga Sándornak a pénzügyi, gazdasági és 

településfejlesztési bizottság elnökének. 

 

Varga Sándor képviselő: Elmondja, hogy a pénzügyi, gazdasági és településfejlesztési 

bizottság megtárgyalta és javasolja a képviselő-testületnek elfogadásra az írásbeli 

előterjesztésnek megfelelően a Virágzó Délvidék Szociális Szövetkezet tevékenységéről szóló 

tájékoztatót. 

 

Maczkó József polgármester: További hozzászólás hiányában javasolja a pénzügyi, 

gazdasági és településfejlesztési bizottság javaslatának elfogadását. 

Szavazásra teszi fel a javaslatot. 

 

       A képviselő-testület 6 igen szavazattal  

       ellenszavazat és tartózkodás nélkül az 

       alábbi határozatot hozza:  

 

137/2018.(X.25.) sz. képviselő-testületi határozat 

Tájékoztató a Virágzó Délvidék Szociális Szövetkezet tevékenységéről 

 

Kelebia Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 

Tudomásul veszi az írásbeli előterjesztésnek megfelelően a Virágzó Délvidék Szociális 

Szövetkezet tevékenységéről szóló tájékoztatóját. 

 

 

Erről: valamennyi képviselő, helyben 

Virágzó Délvidék Szociális Szövetkezet 

Kelebiai Polgármesteri Hivatal 

- é r t e s ü l n e k - 

 

6. Kovács Lénárd területvásárlási kérelme 

       Előadó Maczkó József  

     Polgármester  

 



A napirendi pont tárgyalása írásbeli előterjesztés alapján történt, mely a jegyzőkönyv 

mellékletét képezi. 

 

Maczkó József polgármester: Átadja a szót Varga Sándornak a pénzügyi, gazdasági és 

településfejlesztési bizottság elnökének. 

 

Varga Sándor képviselő: Elmondja, hogy a pénzügyi, gazdasági és településfejlesztési 

bizottság megtárgyalta és javasolja a képviselő-testületnek elfogadásra az előterjesztésben 

szereplő területek eladását egyben összesen 2.000.000 Ft  összegben Kovács Lénárd részére. 

 

Maczkó József polgármester: További hozzászólás hiányában javasolja a pénzügyi, 

gazdasági és településfejlesztési bizottság javaslatának elfogadását. 

Szavazásra teszi fel a javaslatot. 

 

       A képviselő-testület 6 igen szavazattal  

       ellenszavazat és tartózkodás nélkül az 

       alábbi határozatot hozza:  

 

138/2018.(X.25.) sz. képviselő-testületi határozat 

Kovács Lénárd területvásárlási kérelme 

 

Kelebia Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 

1 . Eladási szándékot fejez ki az alábbi önkormányzati területek vonatkozásában 

Kelebia 030/21 hrsz alatti  2877 m2 legelő művelési ágú 

Kelebia 030/23 hrsz alatti  3597 m2 legelő művelési ágú 

Kelebia 030/24 hrsz alatti  3598 m2 legelő művelési ágú 

Kelebia 030/28 hrsz alatti  2877 m2 legelő művelési ágú 

Kelebia 031/27 hrsz alatti  3597 m2 legelő művelési ágú 

Kelebia 036/8   hrsz alatti  6114 m2 legelő művelési ágú 

Kelebia 036/11 hrsz alatti  2877 m2 erdő művelési ágú 

Kelebia 036/14 hrsz alatti  3597 m2 szántó művelési ágú 

Kelebia 045/7   hrsz alatti  2251 m2 erdő művelési ágú 

Kelebia 045/8   hrsz alatti    719 m2 legelő művelési ágú 

Kelebia 045/9   hrsz alatti    626 m2 legelő művelési ágú 

Kelebia 050/4   hrsz alatti  7492 m2 legelő művelési ágú 

Kelebia 050/9   hrsz alatti  2043 m2 legelő művelési ágú 

Kelebia 051/6   hrsz alatti  5395 m2 legelő művelési ágú. 

2. Az 1 pontban felsorolt területeket egyben 2.000.000 Ft összegben kívánja értékesíteni. 

3. Megbízza a polgármestert a szerződés megkötésével. 

 

Felelős: Maczkó József 

       polgármester 

 

Erről: valamennyi képviselő, helyben 

Kovács Lénárd Kelebia 

Kelebiai Polgármesteri Hivatal 

- é r t e s ü l n e k - 

 

 

7.         Magyarországi Légimentésért Alapítvány kérelme 



           Előadó Maczkó József  

         Polgármester  

 

A napirendi pont tárgyalása írásbeli előterjesztés alapján történt, mely a jegyzőkönyv 

mellékletét képezi. 

 

Maczkó József polgármester: Átadja a szót Varga Sándornak a pénzügyi, gazdasági és 

településfejlesztési bizottság elnökének. 

 

Varga Sándor képviselő: Elmondja, hogy a pénzügyi, gazdasági és településfejlesztési 

bizottság megtárgyalta és javasolja a képviselő-testületnek a Magyarországi Légimentésért 

Alapítvány kérelmének elutasítását az önkormányzat szűkös anyagi helyzetére való 

tekintettel, a 2019. évi költségvetés tervezésénél megvizsgálják a lehetőséget a támogatás 

nyújtására. 

 

Maczkó József polgármester: További hozzászólás hiányában javasolja a pénzügyi, 

gazdasági és településfejlesztési bizottság javaslatának elfogadását. 

Szavazásra teszi fel a javaslatot. 

 

       A képviselő-testület 6 igen szavazattal  

       ellenszavazat és tartózkodás nélkül az 

       alábbi határozatot hozza:  

 

139/2018.(X.25.) sz. képviselő-testületi határozat 

Magyarországi Légimentésért Alapítvány kérelme 

 

Kelebia Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 

1. Magyarországi Légimentésért Alapítvány kérelmét nem tudja támogatni az önkormányzat 

szűkös anyagi helyzetére való tekintettel. 

2. Továbbá a 2019. évi költségvetés tervezésénél megvizsgálják a lehetőséget a támogatás 

nyújtására. 

 

Erről: valamennyi képviselő, helyben 

Magyarországi Légimentésért Alapítvány 

Kelebiai Polgármesteri Hivatal 

- é r t e s ü l n e k - 

 

 

8.        Országos Mentőszolgálat Alapítvány kérelme 

            Előadó Maczkó József  

              Polgármester 

 

A napirendi pont tárgyalása írásbeli előterjesztés alapján történt, mely a jegyzőkönyv 

mellékletét képezi. 

 

Maczkó József polgármester: Átadja a szót Varga Sándornak a pénzügyi, gazdasági és 

településfejlesztési bizottság elnökének. 

 

Varga Sándor képviselő: Elmondja, hogy a pénzügyi, gazdasági és településfejlesztési 

bizottság megtárgyalta és javasolja a képviselő-testületnek az Országos Mentőszolgálat  



Alapítvány kérelmének elutasítását az önkormányzat szűkös anyagi helyzetére való 

tekintettel, a 2019. évi költségvetés tervezésénél megvizsgálják a lehetőséget a támogatás 

nyújtására. 

 

Maczkó József polgármester: További hozzászólás hiányában javasolja a pénzügyi, 

gazdasági és településfejlesztési bizottság javaslatának elfogadását. 

Szavazásra teszi fel a javaslatot. 

 

       A képviselő-testület 6 igen szavazattal  

       ellenszavazat és tartózkodás nélkül az 

       alábbi határozatot hozza:  

 

140/2018.(X.25.) sz. képviselő-testületi határozat 

 Országos Mentőszolgálat Alapítvány kérelme 

 

Kelebia Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 

1. Országos Mentőszolgálat Alapítvány kérelmét nem tudja támogatni az önkormányzat 

szűkös anyagi helyzetére való tekintettel. 

2. Továbbá a 2019. évi költségvetés tervezésénél megvizsgálják a lehetőséget a támogatás 

nyújtására. 

 

Erről: valamennyi képviselő, helyben 

Országos Mentőszolgálat Alapítvány 

Kelebiai Polgármesteri Hivatal 

- é r t e s ü l n e k - 

 

9.        Kelebia Községi Népi Sportkör kérelme 

            Előadó Maczkó József  

           Polgármester 

 

A napirendi pont tárgyalása írásbeli előterjesztés alapján történt, mely a jegyzőkönyv 

mellékletét képezi. 

 

Maczkó József polgármester: Átadja a szót Varga Sándornak a pénzügyi, gazdasági és 

településfejlesztési bizottság elnökének. 

 

Varga Sándor képviselő: Elmondja, hogy a pénzügyi, gazdasági és településfejlesztési 

bizottság megtárgyalta és javasolja a képviselő-testületnek a kérelemben foglaltaknak 

megfelelően a KKNSK részére a 3,2 millió Ft pénzeszköz átadását. 

 

Maczkó József polgármester: További hozzászólás hiányában javasolja a pénzügyi, 

gazdasági és településfejlesztési bizottság javaslatának elfogadását. 

Szavazásra teszi fel a javaslatot. 

 

       A képviselő-testület 6 igen szavazattal  

       ellenszavazat és tartózkodás nélkül az 

       alábbi határozatot hozza:  

 

 

 



141/2018.(X.25.) sz. képviselő-testületi határozat 

Kelebia Községi Népi Sportkör kérelme 

 

Kelebia Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 

1. Egyetért azzal, hogy a KKNSK részére 3,200.000 Ft összegű támogatást biztosítson. 

2. Megbízza a polgármestert a szerződés megkötésével. 

3. A fenti összeget a 2018. évi költségvetésben a reklámozási célú  többletbevétel terhére 

biztosítja. 

. 

 

Felelős: Maczkó József 

               Polgármester 

 

Határidő: 2018. 11. 15 

 

Erről: valamennyi képviselő, helyben 

Kelebia Községi Népi Spoprtkör 

Kelebiai Polgármesteri Hivatal 

- é r t e s ü l n e k - 

 

10.   Helyi adórendeletek felülvizsgálata 

           Előadó Maczkó József  

            Polgármester 
 

A napirendi pont tárgyalása írásbeli előterjesztés alapján történt, mely a jegyzőkönyv 

mellékletét képezi. 

 

Maczkó József polgármester: Átadja a szót Varga Sándornak a pénzügyi, gazdasági és 

településfejlesztési bizottság elnökének. 

 

Varga Sándor képviselő: Elmondja, hogy a pénzügyi, gazdasági és településfejlesztési 

bizottság megtárgyalta és javasolja a képviselő-testületnek az előterjesztésben foglaltak 

szerint a határozati javaslat elfogadását. 

 

Maczkó József polgármester: További hozzászólás hiányában javasolja a pénzügyi, 

gazdasági és településfejlesztési bizottság javaslatának elfogadását. 

Szavazásra teszi fel a javaslatot. 

 

       A képviselő-testület 6 igen szavazattal  

       ellenszavazat és tartózkodás nélkül az 

       alábbi határozatot hozza:  

 

 

142/2018.(X.25.) sz. képviselő-testületi határozat 

Helyi adórendeletek felülvizsgálata 

 

 

Kelebia Községi Önkormányzat Képviselő-testülete 

1.) Felülvizsgálta a helyi iparűzési adóról szóló 18/2015.(XI.25.) rendeletet, valamint a 

magánszemélyek kommunális adójáról szóló 16/2015.(XI.13.) rendeletet. 



2.) Megállapítja, hogy mindkét rendelet esetében az adóalap fajtája, az adó mértéke, az 

adómentességek és adókedvezmények megfelelnek a helyi sajátosságoknak, az 

önkormányzat gazdálkodási követelményeinek és az adóalanyok teherviselő 

képességének. 

3.) Az 1.) pontban foglalt rendeleteket változatlan formában tartja. 

 
 

 

Erről: valamennyi képviselő, helyben 

Kelebiai Polgármesteri Hivatal 

- é r t e s ü l n e k - 

 

 
 

Egyebek:  

Dr  Rigler László képviselő: Vasbolt előtt nagy a kátyu, valamint jelezni szeretné, hogy 

az idei  évben a karácsonyi világítás  időben legyen engedélyeztetve. 

Maczkó József polgármester: Elmondja, hogy még az idei évben a kátyu meg  lesz 

csinálva. 

Maczkó József polgármester: Megköszöni a megjelenést az ülést berekeszti. 

 

 

 

 

 

                   Maczkó József  Oltyánné Kozla Erika 

                     polgármester  jegyző 


